
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про схвалення перспективного плану формування територій громад 

Одеської області  

 

 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 11 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад» та постанови Кабінету Міністрів України від 8 квітня 

2015 року № 214 «Про затвердження Методики формування спроможних 

територіальних громад» обласна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
  

1. Інформацію обласної державної адміністрації щодо перспективного 

плану формування територій громад Одеської області взяти до відома. 

2. Схвалити перспективний план формування територій громад Одеської 

області в частині таких територіальних громад: 

 

 Виноградівська сільська громада 

 Балтська міська громада 

 Червоноармійська сільська громада 

 Вікторівська сільська громада 

 Біляївська міська громада 

 Вигодянська сільська громада 

 Розквітівська сільська громада 

 Сергіївська селищна громада 

 Великомихайлівська селищна громада 

 Іванівська селищна громада 

Коноплянська сільська громада 

Петрівська селищна громада 

Червонознам’янська сільська громада 

 Красносільська сільська громада 

Фонтанська сільська громада 

 Петрівська сільська громада 

 Стрюківська сільська громада 

 Овідіопольська селищна громада 

Авангардівська селищна громада 

Дальницька сільська громада 

Таїровська селищна громада 

 Фрунзівська селищна громада 



Затишанська селищна громада 

Перехрестівська сільська громада 

 

 

3. Обласній державній адміністрації внести у встановленому порядку 

перспективний план формування територій громад Одеської області на розгляд 

та затвердження Кабінету Міністрів України.  

 

 

 

Голова обласної ради                                                                  М.В. Шмушкович 

 

 

24 червня 2015 року 

№ 1392-VI 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток
до рішення обласної ради
від 24 червня 2015 року
№   -VI

Паспорти 
спроможних територіальних громад

Одеської області

(текстова частина Перспективного плану 

формування територій громад Одеської області)



ПАСПОРТ

ВИНОГРАДІВСЬКА СІЛЬСЬКА  ГРОМАДА
с. Виноградівка, Арцизький район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 9294
у тому числі дітей: 1321
дошкільного віку 532
шкільного віку 789

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

6

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

9 019,1

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

6 599,8

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2 419,3
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

374,5

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

35

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 4
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 10
закладів фізичної культури 5
фельдшерсько-акушерських пунктів 3
амбулаторій, поліклінік 3
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності -
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -

пенсійного забезпечення -

соціального захисту -

пожежної безпеки -

казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є
*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Виноградівка 2841  
2 с. Плоцьк 455 6
3 с. Кам’янське 2351 10
4 с. Холмське 2388 18
5 с-ще  Новохолмське 108 23
6 с. Острівне 1151 23

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

БАЛТСЬКА МІСЬКА ГРОМАДА
м. Балта

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 33151
у тому числі дітей: 4039
дошкільного віку 978
шкільного віку 3061

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

28

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

38 899,0

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

34 194,0

бюджету розвитку 81,0
базової дотації 4 624,0
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

854,6

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

95

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 3
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня 1
дошкільних навчальних закладів 15
закладів позашкільної освіти 3
закладів культури 48
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 15
амбулаторій, поліклінік 4
лікарень 1
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є

пенсійного забезпечення є

соціального захисту є

пожежної безпеки є

казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення 
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1. м. Балта  19082  
2. с. Бендзари 836 4
3. с. Андріяшівка 423 7
4. с. Козацьке 512 7
5. с. Мирони 555 7
6. с. Білине   1719 8
7. с. Акулинівка 67 14
8. с. Відрада 26 11
9. с. Петрівка 18 8
10. с. Харитинівка 1 12
11. с. Перельоти 797 11
12. с. Немирівське 501 10
13. с. Оленівка 543 10
14. с. Мошняги 201 11
15. с. Семено-Карпівка 32 12
16. с. Пасат 558 13
17. с. Пасицели 1092 14
18. с. Коритне 612 15
19. с. Кармалюківка 463 17
20. с. Євтодія 363 15
21. с. Зелений Гай 2 24
22. с. Гольма 1313 18
23. с. Обжиле 710 20
24. с. Березівка 211 22
25. с. Лісничівка 518 11
26. с. Перейма 633 20
27. с. Саражинка 901 23
28. с. Борсуки 462 20

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

РОЗКВІТІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  ГРОМАДА
с. Розквіт, Березівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 4338
у тому числі дітей: 848
дошкільного віку 348
шкільного віку 500

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

14

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

3928,5

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

2858,6

бюджету розвитку
базової дотації 1069,9
реверсної дотації

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

236,8

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

26

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 3
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 4
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 12
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 5
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1.
с. Розквіт

925 -

2.
с. Котовське

280 4

3.
с. Кринички

145 7

4.
с. Онорівка

170 5

5.
с. Червоний Агроном

145 18

6.
с. Шутове

58 13

7.
с. Ставкове 

902 7

8.
с. Данилівка

229 6

9.
с. Нейкове

381 15

10.
с. Рівне

238 12

11.
с.Анатолівка

511 15

12.
с. Антонівка

208 20

13.
с. Веселе

112 18

14.
с. Красне

34 18

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

СЕРГІЇВСЬКА СЕЛИЩНА ГРОМАДА
смт Сергіївка, Білгород-Дністровський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 8106
у тому числі дітей: 674
дошкільного віку 174
шкільного віку 500

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

7

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

18 580,1

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

9 135,8

бюджету розвитку 8 287,1
базової дотації 1 157,2
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

69,8

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

6

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 1
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 2
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів -
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є 
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -

пенсійного забезпечення -

соціального захисту -

пожежної безпеки -

казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення 
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт Сергіївка 5344  
2 с. Приморське 1004 10
3 с. Вільне 404 6
4 с. Косівка 251 5
5 с. Курортне 783 11
6 с. Попаздра 182 6
7 с. Чабанське 138 3

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА ГРОМАДА
м. Біляївка

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 13639
у тому числі дітей: 3205
дошкільного віку 1351
шкільного віку 1854

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

3

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

25 933,2

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

28 047,9

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 0,0
реверсної дотації 2 114,7

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

193,0

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування
у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 3
закладів позашкільної освіти 1
закладів культури 7
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 2
амбулаторій, поліклінік -
лікарень 1
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 м. Бiляївка 11993  
2 с. Майори 1277 11
3 с. Повстанське 369 5

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ВИГОДЯНСЬКА  СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Вигода, Біляївський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 7287
у тому числі дітей: 1435
дошкільного віку 641
шкільного віку 794

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

9

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

7 555,7

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

5 167,7

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2 388,0
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

157,0

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

18

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 3
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 4
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 5
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 4
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

с. Вигода 3633
1. с.Червона Зірка 234 10
2. с.Паліївка 292 12

3. с.Ленінське-Перше 186 5

4. с. Березань 1075 7

5. с.Важне 83 9

6. с. Доброжанове 56 14

7. с. Петрівське 827 5

8. с-ще Дослідне 595 3

9. с.Курган 306 12

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ВЕЛИКОМИХАЙЛІВСЬКА СЕЛИЩНА  ГРОМАДА
смт Велика Михайлівка

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 14334
у тому числі дітей: 3995
дошкільного віку 1550
шкільного віку 2445

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

31

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

16 011,4

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

13 394,2

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2 617,2
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

600,9

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

61

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 11
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 4
закладів позашкільної освіти 1
закладів культури 26
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 10
амбулаторій, поліклінік 4
лікарень 1
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 
Найменування територіальних громад та 

населених пунктів, що входять до їх складу, 
із зазначенням адміністративного статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1. смт  Велика Михайлівка 5673  
2. с. Новопетрівка 1978 5
3. с. Вакарське 39 10
4. с. Новоселівка 474 15
5. с. Артема 30 14
6. с. Гірське 200 14
7. с. Кардамичеве 120 16
8. с. Полезне 711 5
9. с. Багачеве 58 10
10. с. Бессарабка 12 12
11. с. Водяне 63 10
12. с. Гіржове 294 10
13. с. Фрасине 41 14
14. с. Стоянове 305 15
15. с. Василівка 168 20
16. с. Муратове 28 12
17. с. Мигаї 598 26
18. с. Залізничне 79 25
19. с-ще Мигаєве 246 23
20. с. Три Криниці 25 15
21. с. Гребеники 972 29
22. с. Великокомарівка 1177 17
23. с. Дівоцьке 56 13
24. с. Платонівка 15 17
25. с. Комарівка 208 26
26. с. Грушка 14 28
27. с. Трохимівка 39 27
28. с. Новоолександрівка 423 28
29. с. Нові Бутори 145 27
30. с. Юрківка 73 16
31. с. Дзержинське 70 16

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ІВАНІВСЬКА СЕЛИЩНА ГРОМАДА
смт Іванівка

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 5837
у тому числі дітей: 1385
дошкільного віку 697
шкільного віку 688

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

9

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

8695,6

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

8695,6

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 0,0
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

258,4

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

29

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня 1
дошкільних навчальних закладів 1
закладів позашкільної освіти 1
закладів культури 15
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 4
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень 1
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт Іванівка 2497  
2 с. Бузинове 939 2
3 с. Баланини 199 12
4 с. Верхній Куяльник 178 7
5 с. Нижній Куяльник 104 12
6 с. Прохорове 408 4
7 с. Северинівка 501 20
8 с. Адамівка 330 10
9 с. Руська Слобідка 681 22

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

КОНОПЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Конопляне, Іванівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 4972
у тому числі дітей: 1350
дошкільного віку 710
шкільного віку 640

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

15

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

5207,2

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

4264,7

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 942,5
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

314,6

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

33

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 3
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 17
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 5
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності -
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -

пенсійного забезпечення -

соціального захисту -

пожежної безпеки -

казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Конопляне 1531  
2 с. Богунове 706 5
3 с. Силівка 74 5
4 с. Шерове 270 5
5 с. Тарасівка 61 11
6 с. Люботаївка 113 12
7 с. Михайлопіль 461 8
8 с. Козлове 202 7
9 с. Марціянове 38 16
10 с. Калинівка 437 23
11 с. Новакове 75 16
12 с. Джугастрове 304 18
13 с. Соколове 117 19
14 с. Гудевичеве 466 29
15 с. Вовкове 117 28

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ПЕТРІВСЬКА СЕЛИЩНА ГРОМАДА
смт Петрівка, Іванівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 7757
у тому числі дітей: 1518
дошкільного віку 732
шкільного віку 786

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

10

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

7297,3

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

4986,9

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2310,4
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

279,0

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

20

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 3
закладів позашкільної освіти 1
закладів культури 8
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 2
амбулаторій, поліклінік 2
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності -
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -

пенсійного забезпечення -

соціального захисту -

пожежної безпеки -

казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення 
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт Петрівка 4693  
2 с. Улянівка 129 6
3 с. Благоєве 1507 11
4 с. Павлинка 476 22
5 с. Василівка 65 28
6 с. Леніна 71 27
7 с. Лізинка 159 12
8 с. Нові Шомполи 479 30
9 с. Созонівка 73 27
10 с. Шаманівка 105 29

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ЧЕРВОНОЗНАМ’ЯНСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Червонознам’янка, Іванівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 7985
у тому числі дітей: 1767
дошкільного віку 828
шкільного віку 939

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

12

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

8897,5

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

6159,6

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2737,9
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

311,9

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

26

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня 1
дошкільних навчальних закладів 2
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 14
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 3
амбулаторій, поліклінік 2
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності -
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -

пенсійного забезпечення -

соціального захисту -

пожежної безпеки -

казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Червонознам’янка 3722  
2 смт Радісне 1597 7
3 с. Баранове 510 15
4 с. Причепівка 151 8
5 с. Малинівка 380 19
6 с. Сухомлинове 230 11
7 с. Білка 835 24,0
8 с. Блонське 150 27
9 с. Жовте 53 30
10 с. Маслове 44 26
11 с. Черняхівське 180 30
12 с. Щорсове 133 29

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

КРАСНОСІЛЬСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА  
с. Красносілка, Комінтернівський район 

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 10890
у тому числі дітей: 2080
дошкільного віку 914
шкільного віку 968

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

7

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

20 358,3

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

18 091,0

бюджету розвитку 2 015,2
базової дотації 252,1
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

246,6

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

19

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 3
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня 1
дошкільних навчальних закладів 2
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 5
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 4
амбулаторій, поліклінік 2
лікарень -
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є

соціального захисту є

пожежної безпеки є

казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Красносілка 4807
2 с. Іллічівка 1388 4
3 с. Корсунці 1863 3
4 с. Кубанка 611 9
5 с. Новокубанка 115 14
6 с. Переможне 467 19
7 с. Свердлове 1639 19

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Фонтанка, Комінтернівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 12641
у тому числі дітей: 2252
дошкільного віку 1131
шкільного віку 1121

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

5

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

43 484,5

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

41 270,5

бюджету розвитку 3 639,0
базової дотації 0,0
реверсної дотації 1 425,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

78,6

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

29

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 3
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 7
закладів фізичної культури 11
фельдшерсько-акушерських пунктів 2
амбулаторій, поліклінік 2
лікарень -
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності -
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -
пенсійного забезпечення -
соціального захисту -
пожежної безпеки -
казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Фонтанка 6577  
2 с. Крижанівка 3357 5
3 с. Ліски 529 4
4 с. Нова Дофінівка 1412 5
5 с. Вапнярка 766 3

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ОВІДІОПОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА ГРОМАДА
смт Овідіополь

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 15104
у тому числі дітей: 3380
дошкільного віку 1352
шкільного віку 2028

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

3

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

33 359,6

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

35 189,5

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 0,0
реверсної дотації 1 829,9

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

238,4

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

24

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 5
закладів позашкільної освіти 4
закладів культури 4
закладів фізичної культури 3
фельдшерсько-акушерських пунктів 3
амбулаторій, поліклінік -
Лікарень 1
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є 

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт Овідіополь 11887 -
2 с. Калаглія 1719 9
3 с. Миколаївка 1498 12

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

АВАНГАРДІВСЬКА СЕЛИЩНА ГРОМАДА
смт Авангард, Овідіопольський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 18222
у тому числі дітей: 3255
дошкільного віку 1430
шкільного віку 1825

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

7

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

55 828,8

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

60 598,4

бюджету розвитку 500,0
базової дотації 0,0
реверсної дотації 5 269,6

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

164,2

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

32

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 7
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 5
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 12
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 4
амбулаторій, поліклінік 2
лікарень -
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є 

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт Авангард 3502 -
2 с. Прилиманське 4891 6,8
3 с. Нова Долина 2996 10,3
4 с. Мар'янівка 1165 21
5 с. Йосипівка 1710 27
6 с. Ленінталь 443 29
7 с. Петродолинське 3515 23

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ДАЛЬНИЦЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Дальник, Овідіопольський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 8505
у тому числі дітей: 1287
дошкільного віку 364
шкільного віку 923

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

7

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

19 331,3

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

16 941,7

бюджету розвитку 216,5
базової дотації 2 173,1
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

139,3

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

19

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 4
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня 1
дошкільних навчальних закладів 4
закладів позашкільної освіти 1
закладів культури 3
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 5
амбулаторій, поліклінік 1
Лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Дальник 1277  
2 с. Грибівка 466 4
3 с. Санжійка 814 4
4 с. Роксолани 1721 15
5 с. Кароліно-Бугаз 2312 15
6 с. Барабой 1779 8
7 с.Богатирівка 136 8

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ТАЇРОВСЬКА СЕЛИЩНА ГРОМАДА
смт Таїрове, Овідіопольський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 11547
у тому числі дітей: 1776
дошкільного віку 923
шкільного віку 853

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

4

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

66 946,0

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

66 445,9

бюджету розвитку 2 030,0
базової дотації 0,0
реверсної дотації 1 529,9

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

39,1

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

10

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня 1
дошкільних навчальних закладів 1
закладів позашкільної освіти 2
закладів культури 2
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 1
амбулаторій, поліклінік 1
Лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки -
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт Таїрове 2818 -
2 с. Мізікевича 6694 3
3 с.Балка 28 3
4 с. Сухий Лиман 2007 7

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ФРУНЗІВСЬКА СЕЛИЩНА  ГРОМАДА
смт Фрунзівка

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 12288
у тому числі дітей: 2469
дошкільного віку 1032
шкільного віку 1437

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

30

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

13 405,8

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

9 996,4

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 3 409,4
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

629,4

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

61

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 5
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 5
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 7
закладів позашкільної освіти 1
закладів культури 28
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 10
амбулаторій, поліклінік 3
лікарень 1
станцій швидкої допомоги 0

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1. смт Фрунзівка 5278  
2. с. Стоянове 260 3
3. с. Балашове 109 6
4. с. Новопавлівка 189 8
5. с. Давидівка 155 12
6. с. Гірківка 71 12
7. с. Єлизаветівка 62 3
8. с. Майорське 360 7
9. с. Глибокояр 160 12
10. с. Василівка 445 13
11. с. Червона Стінка 29 12
12. с. Мар’янівка 98 19
13. с. Дементівка 82 15
14. с. Оленівка 391 17
15. с. Первомайське 253 22
16. с. Петрівка 80 23
17. с. Йосипівка 864 17
18. с. Самійлівка 97 22
19. с. Унтилівка 40 20
20. с. Карабанове 381 14
21. с. Кошарка 126 20
22. с. Кримпулька 36 18
23. с. Нова Шибка 205 7
24. с. Новомиколаївка 137 11
25. с. Росіянівка 668 16
26. с. Павлівка 926 28
27. с. Парканівка 166 24
28. с. Войничеве 411 24
29. с. Богданове Перше 30 14
30. с. Савчинське 179 18

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ЗАТИШАНСЬКА СЕЛИЩНА  ГРОМАДА
смт. Затишшя, Фрунзівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 5278
у тому числі дітей: 958
дошкільного віку 400
шкільного віку 558

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

13

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

4788,1

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

2638,7

бюджету розвитку
базової дотації 2149,4
реверсної дотації

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

180,2

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

12

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня -
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 2
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 5
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 2
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 смт. Затишшя 3568
2 с. Андрусова 62 5
3 с. Весела Балка 165 7
4 с. Гедеримове Перше 69 7
5 с. Дружелюбівка 56 11
6 с. Загір'я 237 3
7 с. Краснопіль 49 3
8 с. Нова Григорівка 50 11
9 с. Скинешори 151 5
10 с. Леніне 801 18
11 с. Володимирівка 9 23
12 с. Іванівка 38 25
13 с. Малорошове 23 16

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ПЕРЕХРЕСТІВСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Перехрестове, Фрунзівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 2592
у тому числі дітей: 489
дошкільного віку 203
шкільного віку 286

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

10

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

2 739,8

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

1 632,6

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 1 107,2
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

144,6

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

14

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 2
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 6
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 2
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1. с. Перехрестове 959
2. с. Перехрестове Перше 448 2
3. с. Петрівка 0 6
4. с. Новозаріцьке 331 25
5. с. Бірносове 156 8
6. с. Перше Травня 53 25
7. с. Федосіївка 68 23
8. с. Онилове 481 11
9. с. Жигайлове 43 18
10. с. Мала Топорівка 53 13

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ
СТРЮКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА

с. Стрюкове, Миколаївський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 2971
у тому числі дітей: 485
дошкільного віку 189
шкільного віку 296

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

11

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

3401,9

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

2496,8

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 905,1
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

248,5

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

19

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I-III ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I-II ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 1
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 11
закладів фізичної культури 1
фельдшерсько-акушерських пунктів 2
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1 с. Стрюкове 1686  
2 с. Журівка 102 6
3 с. Мартинівка 39 10
4 с. Успенка 6 10
5 с. Петрівка 345 7
6 с. Сиротинка 206 14
7 с. Шевченка 4 15
8 с. Шабельники 238 14
9 с. Бірюкове 56 20
10 с. Жукове 183 16
11 с. Нова Григорівка 106 15

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА ГРОМАДА
с. Петрівка, Комінтернівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 8109
у тому числі дітей: 1225
дошкільного віку 516
шкільного віку 709

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

8

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

8 239,3

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

5 700,9

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2 538,4
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

257

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

50

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 3
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня 3
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 5
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 8
закладів фізичної культури 25
фельдшерсько-акушерських пунктів 3
амбулаторій, поліклінік 2
лікарень -
станцій швидкої допомоги 1

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 

-

правоохоронної діяльності -
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав -

пенсійного забезпечення -

соціального захисту -

пожежної безпеки -

казначейського обслуговування -

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1. с. Петрівка 3862
2. с. Каїри 717 5
3. с. Нове Селище 84 15
4. с. Новомиколаївка 796 11
5. с. Капітанівка 107 8
6. с. Олександрівка 489 5
7. с. Сербка 2037 18
8. с. Петровського 17 24

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ВІКТОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА  ГРОМАДА
с. Вікторівка, Березівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 3828
у тому числі дітей: 886
дошкільного віку 369
шкільного віку 517

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

15

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

6 760,1

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

4 541,9

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 2 218,2
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

329,6

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

30

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 4
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 15
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 7
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1. с. Вікторівка 675
2. с. Ланове 198 13
3. с. Роздол 708 10
4. с. Степанівка 292 4
5. с. Вовкове 119 17
6. с. Донська  Балка 52 10
7. с. Донське 109 9
8. с. Карнагорове 117 13
9. с. Косівка 82 6
10. с. Червоне 129 14
11. с. Чорногірка 446 19
12. с. Гуляївка 368 11
13. с. Мар’янівка 292 5
14. с. Одрадна Балка 22 15
15. с. Сахарове 219 9

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



ПАСПОРТ

ЧЕРВОНОАРМІЙСЬКА СІЛЬСЬКА  ГРОМАДА
с. Червоноармійське, Березівський район

№ з/п Найменування показника Значення показника

1. Чисельність населення станом на 1 січня 2015 р.* 2326
у тому числі дітей: 486
дошкільного віку 181
шкільного віку 305

2. Кількість населених пунктів, що входять до складу 
спроможної територіальної громади

6

3. Обсяг доходів (розрахунковий) спроможної територіальної 
громади, тисяч гривень

3 324,8

у тому числі:
сформованих відповідно до статті 64 Бюджетного кодексу 
України

3 038,5

бюджету розвитку 0,0
базової дотації 286,3
реверсної дотації 0,0

4. Площа території спроможної територіальної громади, кв. 
кілометрів

207,8

5. Кількість закладів, що утримуються за рахунок бюджету 
органів місцевого самоврядування

20

у тому числі:
загальноосвітніх навчальних закладів I—III ступеня 2
загальноосвітніх навчальних закладів I—II ступеня 1
загальноосвітніх навчальних закладів I ступеня -
дошкільних навчальних закладів 3
закладів позашкільної освіти -
закладів культури 9
закладів фізичної культури -
фельдшерсько-акушерських пунктів 4
амбулаторій, поліклінік 1
лікарень -
станцій швидкої допомоги -

6. Наявність приміщень для розміщення державних органів, 
установ, що здійснюють повноваження щодо: 
правоохоронної діяльності є
реєстрації актів цивільного стану та майнових прав є
пенсійного забезпечення є
соціального захисту є
пожежної безпеки є
казначейського обслуговування є

7. Наявність приміщень для розміщення органів місцевого 
самоврядування

є

*чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року



Відомості про територіальні громади, що увійдуть
до складу спроможної територіальної громади

№ 

Найменування територіальних громад та 
населених пунктів, що входять до їх 

складу, із зазначенням адміністративного 
статусу

Чисельність 
населення
станом на 

1 січня 2015 р.*

Відстань до потенційного 
адміністративного центру 

спроможної територіальної 
громади, кілометрів 

1.
с. Червоноармійське

454 15

2.
с. Травневе

245 18

3.
с. Семихатки

304 13

4.
с. Улянівка

120 24

5.
с. Виноградне 

1044 18

6.
с. Садове

159 26

*   чисельність наявного населення на 1 січня 2014 року


